Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 264-A/2013-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 174/2013-PRH e o contido no processo no 8404/2013-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova objetiva do Concurso Público para provimento do cargo de Agente
Universitário de Nível Médio da Carreira Técnica Universitária, aberto por meio do Edital nº
174/2013-PRH, conforme anexos que são partes integrantes deste edital.

2. A eliminação, por não entregarem a ficha de inscrição conforme item 6.7 do Edital nº
174/2013-PRH dos candidatos: Adriana C. de Oliveira Deniz, inscrição 59077; Álan Arruda
Matos, inscrição 59873; Carlos Henrique E. C. dos Santos, inscrição 57828; Cleber
Henrique Ferreira Luz, inscrição 58934; Cleival Rasimaviko Rejani, inscrição 59483; Danielle
Ambrosina da Rocha, inscrição 57862; Denilson Marinho de Oliveira, inscrição 59750;
Dinean Silva Pinheiro, inscrição 57638; Eduardo Paiva Peluso, inscrição 58042; Erika Alt,
inscrição 59648; Ivanete Santana Sena, inscrição 59612; Jaqueline M. G. Marques da Silva,
inscrição 59480; Jeiviane de Brito Oliveira, inscrição 59513; João Fernando Dalla Villa,
inscrição 58462; Jose Guilherme Silva de Menezes, inscrição 57993; Leandro Santos de
Brito, inscrição 59972; Leidiana Teixeira de Souza, inscrição 59105; Leonardo Rossi,
inscrição 59858; Lídia Klockner Narciso, inscrição 59420; Mariluz Castagna Avancini,
inscrição 59500; Marise Watanabe de Godoi, inscrição 59070; Mauro Maia Soares Silva,
inscrição 59558; Octavio Kennis Oliveira, inscrição 57631; Patricia Dias Ferreira, inscrição
58365; Rafael Ferreira Silva, inscrição 59479; Ricardo Luiz Barreni, inscrição 57852;
Rodrigo Soares Mendes Nunes, inscrição 59898; Suellen Josiane Rojo Galindo, inscrição
57659; Vanessa de Souza Moura Poças, inscrição 58472.

Maringá, 18 de outubro de 2013.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.